ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2022 года
г. Курск

       № 80/384-5

О передаче вакантного мандата депутата Курского городского Собрания

седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов,

выдвинутого Региональным отделением Социалистической политиче-

ской партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ»

по единому избирательному округу

На  основании  заявления  зарегистрированного  кандидата  в  депутаты

Курского городского Собрания седьмого созыва Баева Геннадия Александро-

вича  об  отказе  от  принятия  депутатского  мандата  (общемуниципальная

часть, № 1), выдвинутого Региональным отделением Социалистической по-

литической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВ-

ДУ» по единому избирательному округу, на основании решения территори-

альной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от

13 сентября 2022 года №78/378-5 «О распределении депутатских мандатов по

единому избирательному округу между избирательными объединениями, по-

лучившими пять и более процентов голосов избирателей от числа избира-

телей, принявших участие в голосовании на выборах депутатов Курского го-

родского Собрания седьмого созыва 11 сентября 2022 года», руководствуясь

частью 3 статьи 94 Закона Курской области «Кодекс Курской области о вы-

борах и референдумах», территориальная избирательная комиссия № 1 Цен-

трального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Считать вакантным депутатский мандат Регионального отделения

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПА-

ТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» по единому избирательному округу.

2. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кан-

дидату в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва из списка

кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Социалистической по-

литической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВ-

ДУ» по единому избирательному округу, Выскребенцеву Артему Анатолье-

вичу (общемуниципальная часть, № 2).

3. Известить Выскребенцева Артема Анатольевича о передаче ему ва-

кантного мандата депутата Курского городского Собрания седьмого созыва.

4.  Направить настоящее решение в Курское городское Собрание.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия», а

также разместить на официальном сайте Администрации города Курска в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                                           С. В Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                                     Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска